UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

Số:         /TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Đông, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi Viết kỳ thi tuyển chọn chức danh lãnh đạo, quản lý làm việc tại

các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND Thành

phố về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc sở, ban, ngành; UBND quận, huyện, thị xã và

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND Thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc Thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý làm việc tại

các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024; Kế

hoạch số 290/KH-UBND ngày 16/8/2024 của UBND quận Hà Đông về việc

Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND

quận Hà Đông về việc Thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý làm việc

tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4355/QĐ-UBND ngày 07/10/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý làm

việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024

(gọi tắt là Hội đồng thi tuyển);

Căn cứ Thông báo số 442/TB-HĐTT ngày 25/10/2024 của Hội đồng thi

tuyển về việc tổ chức thi viết kỳ thi tuyển chọn chức danh lãnh đạo, quản lý làm

việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024;

Ngày 02/11/2024, Hội đồng thi tuyển đã tổ chức thi Viết kỳ thi tuyển chọn

chức danh lãnh đạo, quản lý làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc

UBND quận Hà Đông năm 2024.

Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả thi Viết kỳ thi tuyển chọn chức danh

lãnh đạo, quản lý làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận

Hà Đông năm 2024 như sau:

1. Tổng số ứng viên đủ điều kiện thi tuyển: 40

2. Số ứng viên tham gia dự thi viết: 35

3. Số ứng viên không tham gia dự thi viết: 05

4. Kết quả thi viết theo danh sách đính kèm.

2

5. Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày ban hành Thông báo này,

người dự tuyển có nguyện vọng phúc khảo bài thi, nộp đơn đề nghị phúc khảo về

Thường trực Hội đồng thi tuyển (Phòng Nội vụ). Không nhận đơn phúc khảo qua

đường Bưu điện.

6.  Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày có thông báo kết quả thi viết

hoặc phúc khảo (đối với ứng viên có đơn phúc khảo phần thi viết), người dự tuyển

đạt kết quả thi viết (50 điểm trở lên) phải nộp Đề án (số lượng: 08 quyển Đề án)

về Hội đồng thi tuyển (qua Phòng Nội vụ) để Hội đồng thi tuyển tiến hành tổ chức

thi trình bày Đề án.

Hội đồng thi tuyển thông báo đến các đơn vị có vị trí chức danh thi tuyển,

các ứng viên dự thi được biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Sở Nội vụ thành phố Hà Nội; (để b/cáo)

- Thường trực Quận ủy;

- Thành viên Hội đồng thi tuyển;

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị có vị trí chức danh thi tuyển;

- Người dự tuyển;

- Lưu: VT, Hồ sơ thi.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Cấn Thị Việt Hà

1 MN01 Nguyễn Thị Bích Hồng 05/01/986 Nữ Giáo viên Mầm non Đồng Dương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đồng Dương 80.33

2 MN02 Nguyễn Thị Phương Thúy 25/9/1987 Nữ Giáo viên Mầm non Yên Hòa Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đồng Dương Vắng thi

3 MN03 Nguyễn Thị Khánh My 26/02/1993 Nữ Giáo viên Mầm non Mậu Lương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đồng Mai 92.00

4 MN04 Nguyễn Thị Minh Phượng 11/07/1989 Nữ Giáo viên Mầm non Đồng Dương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đồng Mai 84.67

5 MN05 Lê Thị Minh Trâm 08/9/1980 Nữ Giáo viên Mầm non Hàng Đào Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đồng Mai 83.33

6 MN06 Nguyễn Thị Hường 01/07/1986 Nữ Giáo viên Mầm non Mậu Lương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non La Dương 88.83

7 MN07 Kiều Thị Liên 13/10/1990 Nữ Giáo viên Mầm non Trần Quốc Toản Phó Hiệu trưởng trường Mầm non La Dương 90.33

8 MN08 Nguyễn Thị Dung 16/02/1988 Nữ Giáo viên Mầm non Hà Trì Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Phú Lương II 85.33

9 MN09 Trịnh Thị Hoàng Trang 09/8/1994 Nữ Giáo viên Mầm non Mậu Lương Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Phú Lương II 92.00

10 TH01 Nguyễn Thị Bẩy 22/02/1980 Nữ Phó Hiệu trưởng Tiểu học Đoàn Kết Hiệu trưởng trường Tiểu học Yết Kiêu 89.17

11 TH02 Hoàng Minh Chiên 07/11/1988 Nữ Phó Hiệu trưởng Tiểu học Yết Kiêu Hiệu trưởng trường Tiểu học Yết Kiêu 90.17

12 TH03 Vũ Thị Bích Hường 10/11/1974 Nữ Phó Hiệu trưởng Tiểu học Lê Lợi Hiệu trưởng trường Tiểu học Yết Kiêu 91.67

13 TH04 Hoàng Thị Huyền 12/08/1977 Nữ Giáo viên Tiểu học Biên Giang Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Biên Giang 88.50

14 TH05 Vũ Đức Thiệu 06/4/1988 Nam Giáo viên Tiểu học Lê Lợi Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Biên Giang 92.17

15 TH06 Bùi Thị Phương Hòa 12/06/1983 Nữ Giáo viên Tiểu học An Hưng Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Dương Nội B 88.00

16 TH07 Phạm Tiến Phong 03/11/1983 Nữ Giáo viên Tiểu học Vạn Phúc Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Dương Nội B 86.50

17 TH08 Giang Huyền Chang 27/11/1990 Nữ Giáo viên Tiểu học Kiến Hưng Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Phú 91.50

18 TH09 Phạm Văn Kiên 09/11/1977 Nam Giáo viên Tiểu học Phú Lãm Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Phú 84.33

19 THCS01 Đỗ Diệu Hằng 24/10/1975 Nữ Phó Hiệu trưởng THCS Hà Đông Hiệu trưởng trường THCS Trần Đăng Ninh Vắng thi

20 THCS02 Lê Thị Mai Huê 25/10/1976 Nữ Phó Hiệu trưởng THCS Trần Đăng Ninh Hiệu trưởng trường THCS Trần Đăng Ninh 88.67

21 THCS03 Kiều Thị Thu Hương 28/12/1974 Nữ Phó Hiệu trưởng THCS Lê Lợi Hiệu trưởng trường THCS Trần Đăng Ninh 89.67

22 THCS04 Nguyễn Thị Thu Phương 15/02/1988 Nữ Phó Hiệu trưởng THCS Trần Đăng Ninh Hiệu trưởng trường THCS Trần Đăng Ninh Vắng thi

23 THCS05 Nguyễn Thị Hải Hằng 11/9/1978 Nữ Phó Hiệu trưởng THCS Yên Nghĩa Hiệu trưởng trường THCS Yên Nghĩa 79.67

24 THCS06 Vũ Hiền Phương 18/7/1982 Nữ Phó Hiệu trưởng THCS Văn Yên Hiệu trưởng trường THCS Yên Nghĩa 89.83

25 THCS07 Vũ Thị Thanh Quyên 19/3/1976 Nữ Phó Hiệu trưởng THCS Văn Quán Hiệu trưởng trường THCS Yên Nghĩa 85.67

26 THCS08 Trần Hữu Thụ 11/11/1982 Nam Phó Hiệu trưởng THCS Yên Nghĩa Hiệu trưởng trường THCS Yên Nghĩa 84.17

Chức danh đăng ký thi tuyển

S
T

T

P
h

ò
n

g
 t

h
i

Đơn vị công tác

(Kèm theo Thông báo số             /TB-HĐTT ngày         /11/2024 của Hội đồng thi tuyển)

Số báo

danh
Ghi chú

Điểm thi

Viết

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG DANH SÁCH GHI ĐIỂM THI VIẾT

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN KỲ THI TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ NĂM 2024

CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Giới tính Chức vụ

1

Chức danh đăng ký thi tuyển

S
T

T

P
h

ò
n

g
 t

h
i

Đơn vị công tác
Số báo

danh
Ghi chú

Điểm thi

Viết
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Giới tính Chức vụ

27 THCS09 Nguyễn Khả Tuấn 23/6/1978 Nam Phó Hiệu trưởng THCS Dương Nội Hiệu trưởng trường THCS Yên Nghĩa 89.17

28 THCS10 Nguyễn Thị Thu Hương 10/10/1976 Nữ Giáo viên THCS Văn Quán Phó Hiệu trưởng trường THCS Đồng Mai 88.00

29 THCS11 Đoàn Thị Thu 20/09/1977 Nữ Giáo viên THCS Đồng Mai Phó Hiệu trưởng trường THCS Đồng Mai 92.33

30 THCS12 Nguyễn Thị Bích 11/8/1979 Nữ Giáo viên THCS Văn Quán Phó Hiệu trưởng trường THCS Kiến Hưng 37.33

31 THCS13 Nguyễn Thúy Vinh 16/4/1978 Nữ Giáo viên THCS Văn Quán Phó Hiệu trưởng trường THCS Kiến Hưng 92.17

32 THCS14 Nguyễn Thị Kim 24/03/1993 Nữ Giáo viên THCS Dương Nội Phó Hiệu trưởng trường THCS Mậu Lương 77.50

33 THCS15 Hoàng Văn Mạnh 01/10/1979 Nam Giáo viên THCS Phú La Phó Hiệu trưởng trường THCS Mậu Lương 67.00

34 THCS16 Nguyễn Thị Lan Anh 27/02/1976 Nữ Giáo viên THCS Phú Cường Phó Hiệu trưởng trường THCS Mỗ Lao Vắng thi

35 THCS17 Bùi Viết Thả 24/05/1978 Nam Giáo viên THCS Nguyễn Trãi Phó Hiệu trưởng trường THCS Mỗ Lao 92.67

36 THCS18 Sỹ Thị Thúy Hằng 15/11/1978 Nữ Giáo viên THCS Văn Yên Phó Hiệu trưởng trường THCS Phú Lãm 91.83

37 THCS19 Nguyễn Đình Hoan 01/03/1974 Nam Giáo viên THCS Phú La Phó Hiệu trưởng trường THCS Phú Lãm 71.00

38 THCS20 Bùi Tiến Đạt 20/10/1991 Nam Giáo viên THCS Lê Lợi Phó Hiệu trưởng trường THCS Phú Lương 89.50

39 THCS21 Ngô Thị Hà 07/01/1978 Nữ Giáo viên THCS Nguyễn Trãi Phó Hiệu trưởng trường THCS Phú Lương 92.50

40 THCS22 Bùi Công Hải 19/05/1979 Nam Giáo viên THCS Phú Lương Phó Hiệu trưởng trường THCS Phú Lương Vắng thi

2

	TB Ket qua thi Viet
	Bang ghi diem thi Viet

		2024-11-06T14:34:38+0700

		2024-11-07T15:52:46+0700

		2024-11-07T16:48:11+0700

		2024-11-07T17:18:53+0700

		2024-11-07T17:18:26+0700

		2024-11-07T17:18:26+0700

		2024-11-07T17:18:26+0700

		2024-11-07T17:18:26+0700

		2024-11-07T17:19:04+0700